2...R. P. P. Fr. Thomas Camps, filius Conv. Der-

tusensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Dominici Bruguera, filii Conv. Minorisensis.

3...R. P. P. Fr. Thomas Gatell, filius Conv. Tarraconensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Raymundi Fontanals, filii Conv. Barchinonensis.

4...R. P. P. Fr. Stephanus Serrat, filius Conv. Petrælatæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Exprov. Fr. Dominici Comerma, filii Conv. Barchinonensis.

5...R. P. P. Fr. Thomas Pi, filius Conv. Gerundensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Joannis Marondo, filii ejusdem.

6...R. P. P. Fr. Vincentius Marondo, filius Conv. Petrælatæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Petri Barri, filii Conv. Barchinonensis.

7...R. P. P. Fr. Jacobus Gomis, filius Conv. Barchinonensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. P. M. Fr. Dominici Vidal, filii Conv. Urgellensis.

8...R. P. P. Fr. Josephus Marti, filius Conv. Gerundensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Joannis Tapias, filii Conv. Barchinonensis.

9...R. P. P. Fr. Marianus Roquer, filius Conv. Vicensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Joannis Genis, filii Conv. Barchinonensis.

10...R. P. P. Fr. Franciscus Xarrié, filius Conv. Barchinonensis, in locum designandum.

11...R. P. P. Fr. Dominicus Roma, filius Conv. Barchinonensis in loc. vac. ob mort. R. P. P. Fr. Joannis Costabella, filii Conv. Gerundensis.

12...R. P. P. Fr. Jacobus Llorens, filius Conv. Barchinonensis in loc. vac. ob mort. R. P. P. Fr. Raymundi Pinós, filii ejusdem.

13...R. P. P. Fr. Salvator Rodés, filius Conv. Gerundensis, in loc. vac. ob mort. R. P. P. Fr. Vincen-  
tii Pons, filii Conv. Illerdensis.

14...R. P. P. Fr. Jacobus Ponti, filius Conv. Gerun-

densis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M.  
Fr. Francisci Rigát, filii ejusdem.

15...R. P. P. Fr. Antoninus Serret, filius Conv. Ur-  
gellensis, in loc. designandum.

16...R. P. P. Fr. Petrus Aulestia, filius Conv. Tar-  
raconensis, in loc. designandum.

Vacat una Præsentatura ob assump. ad Mag. R. A.  
P. Mag. Fr. Josephi Viñes, filii Conv. Vicensis.

### *IN REGNO ARAGONIÆ.*

1...R. P. Præs. Fr. Petrus Senseve, filius Conv. Præd.  
Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A.  
P. M. Fr. Emmanuelis Perez, filii Conv. Bilbilitani.

2...R. P. P. Fr. Dominicus Pasqual, filius Conv. Tu-  
rolensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M.  
Fr. Mariani Abad, filii Conv. Præd. Cæsaraugustæ.

3...R. P. P. Fr. Franciscus Negarra, filius Conv.  
Præd. Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag.  
R. A. P. M. Fr. Laurentii Ibañez, filii ejusdem.

4...R. P. P. Fr. Matthæus Viver, filius Conv. de  
Alcañiz, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M.  
Fr. Joachimi Soler, filii Conv. de Gaspe.

5...R. P. P. Fr. Bernardus Camarasa, filius Conv.  
S. Ildephonsi Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad  
Mag. R. A. P. M. Fr. Ludovici Campos, filii ejusdem.

6...R. P. P. Fr. Joannes Ramo, filius Conv. Turo-  
lensis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. Exmi. ac Rmi.  
P. Fr. Joachimi Briz, Magistri Generalis Ordinis, filii  
Conv. Præd. Cæsaraugustæ.

7...R. P. P. Fr. Joannes Labeda, filius Conv. Præd.  
Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A.  
P. M. Fr. Josephi Aguado, filii ejusdem.

8...R. P. Præs. Fr. Josephus Silves, filius Conv. Os-  
censis, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P.  
Mag. Fr. Emmanuelis Ibañez, filii Conv. Præd. Calatayubii.

9...R. P. P. Fr. Franciscus Redondo, filius Conv. Præd. Cæsaraugustæ, ob mortem R. P. Præs. Fr. Vincentii Almazan.

10...R. P. P. Fr. Blasius Monzon, filius Conv. Bilbilitani, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Andreæ Herranz, filii Conv. de Gotór.

11...R. P. P. Fr. Vincentius Ortiz, filius Conv. Præd. Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Josephi Casaurrán, filii ejusdem.

12...R. P. P. Fr. Antoninus Traid, filius Conv. Præd. Cæsaraugustæ, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Petri Gomez, filii Conv. Turolensis.

*Vacant duæ Præsentaturæ ob assump. ad Mag. RR. A. PP. MM. Fr. Josephi Azpilcueta, et Fr. Josephi Talayero.*

### IN REGNO MAJORICARUM.

1...R. P. P. Fr. Franciscus Pasqual, filius Conv. Præd. de Palma, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Exprov. Fr. Gundisalvi Ferragut, filii ejusdem.

2...R. P. P. Fr. Franciscus Pons, filius Conv. Præd. de Palma, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Dominici Lledó, filii ejusdem.

3...R. P. P. Fr. Franciscus Lopez, filius Conv. Præd. de Palma, in loc. vac. ob assump. ad Mag. R. A. P. M. Fr. Joannis Bordoy, filii ejusdem.

*Vacant quatuor Præsentaturæ ob assump. ad Mag. RR. A. PP. Fr. Josephi Canelles, Fr. Juliani Bordoy, et Fr. Josephi Desiderio; et ob mort. R. P. P. Fr. Michaëlis Lledó.*

### RR. PP. Præsentati titulo Prædicationis.

### IN REGNO VALENTINO.

1...R. P. P. Fr. Christophorus Juliá, filius Conv. Præd. Valentiae, in loc. vac. ob mort. R. P. P. Fr.

Andreæ Marques, filii ejusdem.

2...R. P. P. Fr. Carolus Rovira, filius Conv. Castellionis Planitiei, in loc. vac. ob mort. R. P. P. Fr. Josephi Sanchez, filii Conv. Præd. Valentiae.